

Hej alla medlemmar!

Styrelsen har initierat ett projekt för att utvärdera möjligheterna att installera laddboxar i anslutning till våra parkeringsplatser. I framtiden skulle det kunna vara viktigt för oss som bostadsrättsförening att ha tillgång till parkeringsplatser där det går att ladda elbilar och laddhybrider för att på så sätt fortsätta uppfattas som ett modernt och attraktivt område att bo i och flytta till.

Experter bedömer att den parkering där en laddbar bil är parkerad över natten är den bästa platsen för en laddbox. Då framtidens teknikutveckling är osäker så vore det i nuläget riskabelt och inte kostnadseffektivt att installera laddboxar vid samtliga parkeringsplatser och garage. Laddplatserna kommer behöva samlas i kluster inom föreningens befintliga parkeringsbestånd, och därefter så kommer parkeringsplatser med laddboxar i så fall att hyras ut till boende med laddbara fordon. Det kommer således inte vara möjligt att "beställa" en laddbox till den parkeringsruta/garage man för närvarande hyr. Merkostnaden för att hyra en laddplats skulle då komma att täcka föreningens ökade kostnader för el, samt avskrivningar för installation av laddboxen. Vi behöver vi nu er hjälp med att bedöma antalet laddboxar som vår förening skulle behöva investera i för att täcka behovet av laddplatser under de närmaste åren. Vi önskar också veta om det finns någon inom föreningen som har extra kompetens eller intresse inom området laddbara fordon eller laddboxar och som vill vara delaktig i projektet.

Bedömer du att ert hushåll kommer införskaffa en elbil eller laddhybrid inom de närmsta åren (under förutsättning att det går att ladda på en förhyrd plats under natten)?

Ja:

Nej:

Observera att detta inte är en anmälan om en laddplats utan endast ett underlag för att bedöma behovet av antalet laddplatser.

Om du kan bidra med engagemang och/eller kunskap till föreningens projektgrupp för installation av laddboxar går det bra att maila till Erik Helander (e_g_helander@yahoo.se).

För övrigt kan nämnas att det just nu är möjligt för bostadsrättsföreningar som installerar laddboxar att ansöka om 50% investeringsstöd från Naturvårdsverket.

Ifylld blankett lämnas i föreningens brevlåda vid den övre parkeringen.

Information kommer läggas ut kontinuerligt på föreningens hemsida:
nytorpshojd.bostadsratterna.se



Med vänlig hälsning Styrelsen, BRF Nytorpshöjd.